
1st Round
Friday , April 19, 2024

CHN・・・中国　　　KOR・・・韓国　　　THA・・タイ　　　TWN・・・台湾@・・・アマチュア　　☆・・・マンデートーナメント通過者

Kawana Hotel Golf Course
Fuji Course

6,494 Yards / Par 71

1st Tee
No. TIME PLAYER No. TIME PLAYER No. TIME PLAYER No. TIME PLAYER

7:00

7:10

7:20

7:30

7:40

7:50

8:00

8:10

8:20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

森 　　彩乃
須江 　唯加
小西 　瑞穂
小倉 　彩愛
内田 ことこ
小林 　光希
工藤 　遥加
大須賀 　望
石井 　理緒
上野 菜々子
篠原 まりあ
宮田 　成華
永嶋 　花音
篠崎 　　愛
木戸 　　愛
林 　菜乃子
吉本 ここね
橋添 　　穂
岩永 　杏奈
セキ ユウティン
佐藤 　心結
上久保 実咲
新垣 　比菜
大里 　桃子
稲垣 那奈子
荒川 　怜郁
李　　 知姫

ジョン     　　   ミ ジョン

  イ　　　　　　 チ　ヒ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

@

Ayano Mori

Yuika Sue

Mizuho Konishi

Sae Ogura

Kotoko Uchida

Mitsuki Kobayashi

Haruka Kudo

Nozomi Ohsuga

Rio Ishii

Nanako Ueno

Maria Shinohara

Naruha Miyata

Hanane Nagashima

Mana Shinozaki

Megumi Kido

Nanoko Hayashi

Kokone Yoshimoto

Minori Hashizoe

Anna Iwanaga

Yuting Seki

Miyu Sato

Misaki Kamikubo

Hina Arakaki

Momoko Osato

Nanako Inagaki

Reika Arakawa

Ji-Hee Lee

8:30

8:41

8:52

9:03

9:14

9:25

9:36

9:47

9:58

10

11

12

13

14

15

16

17

18

青山 ゆずゆ
髙木 　優奈
成田 美寿々
永井 　花奈
小林 　夢果
笠　 りつ子
服部 　真夕
全　　 美貞
横峯 さくら
永峰 　咲希
野澤 　真央
小滝 　水音
三ヶ島 かな
尾関 彩美悠
藤田 かれん
山内 日菜子
宮澤 　美咲
イ ミニョン
後藤 　未有
仁井 　優花
木村 　彩子
鶴岡 　果恋
脇元 　　華
金田 久美子
ささき しょうこ
蛭田 みな美
ペ　 ソンウ

@ Yuzuyu Aoyama

Yuna Takagi

Misuzu Narita

Kana Nagai

Yumeka Kobayashi

Ritsuko Ryu

Mayu Hattori

Mi-Jeong Jeon

Sakura Yokomine

Saki Nagamine

Mao Nozawa

Mio Kotaki

Kana Mikashima

Amiyu Ozeki

Karen Fujita

Hinaco Yamauchi 

Misaki Miyazawa

Min-Young Lee

Miyu Goto

Yuka Nii

Ayako Kimura

Karen Tsuruoka

Hana Wakimoto

Kumiko Kaneda

Shoko Sasaki

Minami Hiruta

Seonwoo Bae

10:09

10:20

10:31

10:42

10:53

11:04

11:15

11:26

11:37

19

20

21

22

23

24

25

26

27

都　　 玲華
森田 　　遥
川岸 　史果
青木 瀬令奈
穴井 　　詩
柏原 明日架
上田 　桃子
吉本 ひかる
臼井 　麗香
藤田 さいき
菅沼 　菜々
佐久間 朱莉
高橋 　彩華
安田 　祐香
菊地 絵理香
竹田 　麗央
阿部 　未悠
岩井 　千怜
鈴木 　　愛
神谷 　そら
小祝 さくら
ウー チャイェン
川﨑 　春花
河本 　　結
桑木 　志帆
天本 ハルカ
リ　　 ハナ

@ Reika Miyako

Haruka Morita

Fumika Kawagishi

Serena Aoki

Lala Anai

Asuka Kashiwabara

Momoko Ueda

Hikaru Yoshimoto

Reika Usui

Saiki Fujita

Nana Suganuma

Shuri Sakuma

Sayaka Takahashi

Yuka Yasuda

Erika Kikuchi

Rio Takeda

Miyuu Abe

Chisato Iwai

Ai Suzuki

Sora Kamiya

Sakura Koiwai

Chia Yen Wu

Haruka Kawasaki

Yui Kawamoto

Shiho Kuwaki

Haruka Amamoto

Hana Lee

11:47

11:57

12:07

12:17

12:27

12:37

12:47

12:57

13:07

28

29

30

31

32

33

34

35

36

種子田 香夏
浜崎 　未来
佐藤 　靖子
辻　　 梨恵
竹内 　美雪
高木 　萌衣
倉田 珠里亜
仲村 　果乃
エイミー・コガ
横山 珠々奈
P.サイパン
酒井 　美紀
伊藤 　二花
山路 　　晶
沖　 せいら
藤井 　美羽
イ　　 ナリ
鬼頭 さくら
西山 ゆかり
吉澤 　柚月
ベイブ・リュウ
神谷 　もも
森井 あやめ
大林 　奈央
淺井 　咲希
丹　　 萌乃
石田 可南子

Kana Taneda

Mirai Hamasaki

Yasuko Satoh

Rie Tsuji

Miyuki Takeuchi

Mei Takagi

Julia Kurata

Kano Nakamura

Eimi Koga

Suzuna Yokoyama

P Saipan

Miki Sakai

Nika Ito

Akira Yamaji

Seira Oki

Miu Fujii

Na-Ri Lee

Sakura Kito

Yukari Nishiyama

Yuzuki Yoshizawa

Babe Liu

Momo Kamiya

Ayame Morii

Nao Ohbayashi

Saki Asai

Moeno Tan

Kanako Ishida

 

 

 

 

 

 

 

 

 

@

 

 

@

 

 

 

 

 

 

 

 

@

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

CHN

KOR

KOR

KOR

KOR

TWN

KOR

THA

KOR

TWN

※組み合わせを変更する場合があります。


