1st Round

Friday , April 19, 2024



Kawana Hotel Golf Course Fuji Course 6,494 Yards / Par 71

1st Tee

No.	TIME	PLAYER		
1	7:00	森彩乃	Ayano Mori	
		須江 唯加	Yuika Sue	
		小西 瑞穂	Mizuho Konishi	
	7:10	小倉 彩愛	Sae Ogura	
2		内田 ことこ	Kotoko Uchida	
		小林 光希	Mitsuki Kobayashi	
		工藤 遥加	Haruka Kudo	
3	7:20	大須賀 望	Nozomi Ohsuga	
		石井 理緒	Rio Ishii	
	7:30	上野 菜々子	Nanako Ueno	
4		篠原 まりあ	Maria Shinohara	
		宮田 成華	Naruha Miyata	
		永嶋 花音		
5	7:40	篠崎 愛	Mana Shinozaki	
		木戸 愛	Megumi Kido	
	7:50	林 菜乃子	·	
6		吉本 ここね	Kokone Yoshimoto	
		橋添穂		
_			☆ Anna Iwanaga	
7	8:00	セキ ユウティン	Yuting Seki CHN	
		佐藤 心結		
			∰ Misaki Kamikubo	
8	8:10	新垣 比菜		
		大里 桃子		
			- ☆ Nanako Inagaki	
9	8:20	ー 荒川 - 怜郁 ・マ	Reika Arakawa	
		李知姫	Ji-Hee Lee KOR	

No.	TIME	PLAYER		
		@ 青山 ゆずゆ	Yuzuyu Aoyama	
10	8:30	髙木 優奈	Yuna Takagi	
		成田 美寿々	Misuzu Narita	
	8:41	永井 花奈	Kana Nagai	
11		小林 夢果	Yumeka Kobayashi	
		笠 りつ子	Ritsuko Ryu	
		服部 真夕	Mayu Hattori	
12	8:52	全 美貞	Mi-Jeong Jeon KOR	
		横峯 さくら	Sakura Yokomine	
		永峰 咲希	Saki Nagamine	
13	9:03	野澤 真央	Mao Nozawa	
		小滝 水音	Mio Kotaki	
		三ヶ島 かな	Kana Mikashima	
14	9:14	尾関 彩美悠	Amiyu Ozeki	
		藤田 かれん	Karen Fujita	
		山内 日菜子	Hinaco Yamauchi	
15	9:25	宮澤 美咲	Misaki Miyazawa	
		イ ミニョン	Min-Young Lee KOR	
		後藤 未有	Miyu Goto	
16	9:36	仁井 優花	Yuka Nii	
		木村 彩子	Ayako Kimura	
		鶴岡果恋	Karen Tsuruoka	
17	9:47	脇元 華	Hana Wakimoto	
		金田 久美子	Kumiko Kaneda	
		ささき しょうこ	Shoko Sasaki	
18	9:58	蛭田 みな美	Minami Hiruta	
		ペーソンウ	Seonwoo Bae KOR	

No.	TIME	PLAYER		
		@都	玲華	Reika Miyako
19	10:09	森田	遥	Haruka Morita
		川岸	史果	Fumika Kawagishi
20		青木 瀬	令奈	Serena Aoki
	10:20	穴井	詩	Lala Anai
		柏原 明	旧架	Asuka Kashiwabara
21	10:31		桃子	Momoko Ueda
		吉本 ひ	かる	Hikaru Yoshimoto
		臼井	麗香	Reika Usui
		藤田 さ	いき	Saiki Fujita
22	10:42	菅沼	菜々	Nana Suganuma
		佐久間	朱莉	Shuri Sakuma
		高橋	彩華	Sayaka Takahashi
23	10:53	安田	祐香	Yuka Yasuda
		菊地 絵	理香	Erika Kikuchi
		竹田	麗央	Rio Takeda
24	11:04	阿部	未悠	Miyuu Abe
		岩井		Chisato Iwai
		鈴木	愛	Ai Suzuki
25	11:15	神谷	そら	Sora Kamiya
		小祝 さ	くら	Sakura Koiwai
		ウー チャ	イェン	Chia Yen Wu TWN
26	11:26	川﨑	春花	Haruka Kawasaki
		河本	結	Yui Kawamoto
		桑木	志帆	Shiho Kuwaki
27	11:37	天本 ハ	ルカ	Haruka Amamoto
		IJ	ハナ	Hana Lee KOR

No.	TIME	PLAYER		
		種子田 香夏☆	Kana Taneda	
28	11:47	浜崎 未来	Mirai Hamasaki	
			Yasuko Satoh	
29	11:57	辻 梨恵☆	Rie Tsuji	
		竹内 美雪	Miyuki Takeuchi	
		高木 萌衣	Mei Takagi	
		倉田 珠里亜☆	Julia Kurata	
30	12:07	仲村 果乃	Kano Nakamura	
		エイミー・コガ	Eimi Koga	
		@横山珠々奈☆	Suzuna Yokoyama	
31	12:17	P.サイパン	P Saipan THA	
		酒井 美紀	Miki Sakai	
		@ 伊藤 二花☆	Nika Ito	
32	12:27	山路晶	Akira Yamaji	
		沖 せいら	Seira Oki	
		藤井 美羽☆		
33	12:37	イ ナリ	Na-Ri Lee KOR	
		鬼頭 さくら	Sakura Kito	
		西山 ゆかり☆	Yukari Nishiyama	
34	12:47	吉澤 柚月	Yuzuki Yoshizawa	
		ベイブ・リュウ	Babe Liu TWN	
		@神谷 もも☆	Momo Kamiya	
35	12:57	森井 あやめ	Ayame Morii	
		大林 奈央	Nao Ohbayashi	
		淺井 咲希 ☆_	Saki Asai	
36	13:07	丹 萌乃	Moeno Tan	
		石田 可南子	Kanako Ishida	